
 

 

Zarządzenie Nr 93/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 01 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu Opiniującego na potrzeby przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 6 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 52/2015 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 19 

lutego 2015 roku w sprawie: przeprowadzenia na terenie Gminy Czerwonak konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2016, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Opiniujący na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2016, w składzie: 

1. Rafał Adamski, 

2. Janusz Andrzejewski, 

3. Dorota Dziamska, 

4. Edward Dziamski, 

5. Wojciech Skrzekut, 

6. Grażyna Skrzypek, 

7. Dariusz Sobala. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


